
PROTOKOŁ Nr 111/06 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Budownictwa i Rozwoju Gospodarczego 

 dniu  06.07. 2006 r. 
 
 
W posiedzeniu wzięli udział: 
a/ czterech członków komisji /nieobecny Zygmunt Wandachowicz/ 
b/ Tadeusz Bejnarowicz – Zastepca Wójta 
c/ Grzegorz Grabowski – Wójt  
d/ B. Matusik – pracownik urzędu 
e/ E. Dańczak – pracownik urzędu 
f/ D. Matyszewska – pracownik urzedu 
g/ Z. Konopka  - pracownik urzędu 
 
 
Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad, 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 
3. Zatwierdzenie porządku obrad, 
4. Modernizacja oświetlenia ulicznego- ciąg dalszy 
5. Sprawy bieżące. 

 
Ad 1-3 
 
 Po stwierdzeniu prawomocności obrad Komisja przyjęła protokół z poprzedniego 
posiedzenia Komisji oraz zatwierdziła porządek obrad. 
 
 
Ad 4 
 
Modernizacja oświetlenia c.d. 
Ostateczne podpisanie umowy ma odbyć się 10.07.06r. 
Obecnie umowa jest po wszystkich uzgodnieniach przepisywania aby doszło do jej 
podpisania. W umowie będą zawarte koszty kredytowania zadania ( tzn. kredyt ZE czyli z 
oprocent. 7,89% w stosunku rocznym). 
 
Ad 5 
  
Firma Poland Company (CPN przy ZNMR) płaci rocznie 6tyś. zł  za użytkowanie wieczyste. 
Chcę to wykupić na własność za 24 tyś. zł jednorazowo lub na raty i byłby prawnym 
użytkownikiem a płaciłby do UG tylko podatek od nieruchomości. 
Pani Halina Dremo chce też wykupić działkę . 
Obecnie płaci rocznie ok. 150zł. za dzierżawę.  
Działkę tą wyceniono na 447,89zł + VAT. Działka ma 119 m2. Działka położona naprzeciw 
byłej masarni (sklepiki). 
Opinia: Komisja przychyla się do wniosków o sprzedaż lecz w zapłacie jednorazowej a nie na 
raty. Nie należy hamować ludziom rozwoju i sprawy własności trzeba wyregulować. 
 
 

 



   Skarga Pana Witkowskiego Krzysztofa  
 
Co do rozbiórki nieprawnie postawionych 8 garaży tą sprawę prowadzi zgodnie ze swoimi 
kompetencjami powiatowy inspektor nadzoru budowlanego – Pani Klemińska. Dokumenty do 
postanowień otrzymuje Gmina. Są już 2 decyzje rozbiórki lecz nie są jeszcze rozebrane. Co 
do pozostałych sprawa się toczy swoim trybem.  
Blok położony jest w osiedlu i decyzją administracyjną pozostał przy ul. Wysokiej. 
Gdybyśmy mieli zmienić zameldunek rodzinie Pana Witkowskiego to należałoby zrobić to w 
stosunku do wszystkich mieszkańców tegoż bloku.  
Jednak pozostali mieszkańcy nie wyrażają potrzeby zmiany meldunku. Jednej tylko rodzinie 
nie można zmienić meldunku. 
Z infirmacji P. Dańczaka wynika że Gmina nic nie wie o ubiegłorocznych pomiarach 
geodezyjnych. 
Takiego zlecenia Gmina nie dawała .  Nic też nie wiadomo że Wójt posiada ogrodzenie 
posesji niezgodnie z właściwym tzn. że płot jest na działce 518. Niemniej Pan Dańczak 
sprawdzi czy płot posesji Wójta postawiony jest prawidłowo czy też nie.  
Na sesję informacja będzie przygotowana . Na sesję należy też zaprosić Pana Witkowskiego. 
Jeżeli w sprawie zmiany zameldunku nie występuje wspólnota bloku tylko indywidualnie pan 
Witkowski to komisja jest na stanowisku aby zameldunek pozostał do ul. Wysokiej. 
 
Na tym protokół zakończono . 
 
 
 
 
                                                                                       Przewodnicząca 
                                                                                 Komisji Rolnictwa, Budownictwa  
                                                                                          i Rozwoju Gospodarczego     
 
                                                                                             / -/  Urszula Rączka 
 

 


